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Rang Gruppe 3. VR Final Total
1 Altnau-Langrickenbach S 1 949 911 1'860

Reinhard Fritz 1947 FW 191 185
Marolf Sandra 1970 Std 194 183
Indergand Ruedi 1958 FW 193 182
Zingg Hansueli 1955 FW 192 181
Hemminger Elisabeth 1947 FW 179 180

2 Balterswil-Ifwil SG 1 932 924 1'856

Schneider Benny 1961 Std 187 191
Bosshard Luca 2000 Std 185 188
Schrackmann Ralph 1992 Std 191 184
Kuttelwascher Andreas 1961 Std 188 181
Huber Elias 1999 Std 181 180

3 Aadorf VS 1 923 915 1'838

Wirz Peter 1972 Std 188 194
Brändle Philipp 1984 Std 187 187
Salzgeber Brigitte 1973 Std 194 183
Wirz Karl 1948 FW 180 182
Rusch Hans 1951 Std 174 169

4 Fischingen SG 1 923 915 1'838

Ibig Peter 1980 Std 190 193
Keller Werner 1962 Std 184 190
Bilger Luca 1997 Std 185 182
Zuber Marco 1975 Std 181 177
Siegrist Lisa 1999 Std 183 173

5 Gachnang Tegelbach 1 929 907 1'836

Kübler Nadja 1995 Std 187 187
Gubler Andreas 1987 Std 197 186
Gubler Heini 1956 Std 183 185
Thalmann Ernst 1945 FW 181 176
Hilzinger Werner 1953 Std 181 173

6 Arbon-Roggwil TS 2 921 914 1'835

Zwahlen Philipp 1993 Std 185 188
Bingesser Thomas 1966 Std 185 187
Zwahlen Emma 1963 Std 185 186
Schällebaum Emil 1966 Std 188 180
Schällebaum Elias 2001 Std 178 173

7 Ettenhausen TG FS 1 916 916

Kaiser-Mathis Manuela 1978 Std 189
Reinhart Ueli 1959 FW 188
Zehnder Markus 1965 57-03 184
Zehnder Urban 1969 Std 179
Meier Paul 1963 57-03 176
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Rang Gruppe 3. VR Final Total
8 Thurtal SV 1 913 913

9 Arbon-Roggwil TS 1 912 912

10 Märstetten SG 1 910 910

11 Eschlikon Schützen 1 907 907

12 Homburg SV 1 906 906

13 Salenstein Stand 1 905 905

Qualifiziert für SSV-Hauptrunden

14 Märwil SV 1 901 901

15 Sulgen SG 1 898 898

16 Altnau-Langrickenbach S 2 897 897

17 Mauren-Berg SG 1 893 893

18 Nollen MSV 1 885 885

19 Hüttwilen-Nussbaumen SV 1 879 879

20 Balterswil-Ifwil SG 2 862 862

21 Güttingen-Kesswil SV 1 853 853

22 Bussnang S 1 0

23 Uttwil SG 1 0

Limite für 1. Hauptrunde SSV:2017*1853
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Name / Vorname Jg Verein Total

Wirz Peter 1972 S Aadorf VS 194

Ibig Peter 1980 E Fischingen SG 193

Schneider Benny 1961 V Balterswil-Ifwil SG 191

Keller Werner 1962 V Fischingen SG 190

Zwahlen Philipp 1993 E Arbon-Roggwil TS 188

Bosshard Luca 2000 E Balterswil-Ifwil SG 188

Bingesser Thomas 1966 S Arbon-Roggwil TS 187

Brändle Philipp 1984 E Aadorf VS 187

Kübler Nadja 1995 E Gachnang Tegelbach 187

Gubler Andreas 1987 E Gachnang Tegelbach 186

Zwahlen Emma 1963 V Arbon-Roggwil TS 186

Gubler Heini 1956 V Gachnang Tegelbach 185

Reinhard Fritz 1947 SV Altnau-Langrickenbach S 185

Schrackmann Ralph 1992 E Balterswil-Ifwil SG 184

Salzgeber Brigitte 1973 S Aadorf VS 183

Marolf Sandra 1970 S Altnau-Langrickenbach S 183

Indergand Ruedi 1958 V Altnau-Langrickenbach S 182

Wirz Karl 1948 SV Aadorf VS 182

Bilger Luca 1997 E Fischingen SG 182

Zingg Hansueli 1955 V Altnau-Langrickenbach S 181

Kuttelwascher Andreas 1961 V Balterswil-Ifwil SG 181

Hemminger Elisabeth 1947 SV Altnau-Langrickenbach S 180

Schällebaum Emil 1966 S Arbon-Roggwil TS 180

Huber Elias 1999 E Balterswil-Ifwil SG 180

Zuber Marco 1975 S Fischingen SG 177

Thalmann Ernst 1945 SV Gachnang Tegelbach 176

Hilzinger Werner 1953 SV Gachnang Tegelbach 173

Siegrist Lisa 1999 E Fischingen SG 173

Schällebaum Elias 2001 E Arbon-Roggwil TS 173

Rusch Hans 1951 SV Aadorf VS 169

Anz. Teilnehmer 30

Einzelresultate Final Feld A

Resultate der 3. Vorrunde vom 13.05.2023 in Frauenfeld
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